
        Provincia Autonoma di Trento 
 COMPRENSORIO C1 –Valle di Fiemme- 

Località  Masi  via  Pizzoni  . 

Comune catastale  Cavalese      . 

Particella edificiale     n°     956 

 Data del rilievo:  2016 Rilevatore:  arch. Michele Facchin 
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R3 - tipo 1

- possibilità di realizzare un parcheggio sulla copertura del manufatto acessorio di tipologia 2 ad 
ovest, con grado R3 - tipo 2, con struttura idonea del solaio carrabile a sopportare i nuovi carichi 
con estradosso a quota di via Gianarde.
- il parapetto sia di tipo tradizionale alla trentina.



 Foto A 

 Foto B 

Scheda n.° 

398 


	398.1.pdf
	398.2.pdf
	398.3.pdf



